[image: image1.png]O KEEEEERREEAR

                                      临时公告

长信基金管理有限责任公司关于
旗下基金2014年12月31日资产净值的公告
经基金托管人复核，截至2014年12月31日，长信基金管理有限责任公司旗下基金资产净值公告如下：
	序号
	基金代码
	基金名称
	基金份额净值
	基金份额
累计净值
	基金资产净值(元)

	1
	163001
	长信中证央企100指数（LOF）
	1.245
	1.245
	181,324,817.61

	2
	163003
	长信利鑫分级债券
	1.3583
	1.3868
	356,190,992.91

	3
	163004
	长信利鑫分级债券A
	1.0008
	1.1500
	50,176,221.93

	4
	150042
	长信利鑫分级债券B
	1.4428
	1.4428
	306,014,770.98

	5
	163005
	长信利众分级债券
	1.1338
	1.1764
	313,622,843.82

	6
	163006
	长信利众分级债券A
	1.0192
	1.0877
	69,224,892.65

	7
	150102
	长信利众分级债券B
	1.1711
	1.1711
	244,397,951.17

	8
	519971
	长信改革红利混合
	1.187
	1.187
	160,502,310.59

	9
	519972
	长信纯债一年定开债券C
	1.0225
	1.1235
	638,525,635.29

	10
	519973
	长信纯债一年定开债券A
	1.0236
	1.1286
	216,099,045.91

	11
	519976
	长信可转债债券C
	1.7662
	1.9192
	96,164,870.17

	12
	519977
	长信可转债债券A
	1.7944
	1.9574
	904,626,255.32

	13
	519979
	长信内需成长股票
	0.916
	1.366
	472,216,230.41

	14
	519983
	长信量化先锋股票
	1.340
	1.340
	1,799,858,070.10

	15
	519985
	长信纯债壹号债券
	1.1646
	1.1646
	24,451,982.93

	16
	519987
	长信恒利优势股票
	1.100
	1.100
	153,085,923.98

	17
	519989
	长信利丰债券
	1.393
	1.606
	525,538,864.75

	18
	519991
	长信双利优选混合
	1.448
	1.778
	1,616,969,049.07

	19
	519993
	长信增利动态策略股票
	0.8556
	2.0946
	1,969,218,597.76

	20
	519994
	长信金利趋势股票
	0.8362
	2.4346
	6,065,983,593.00

	21
	519996
	长信银利精选股票
	0.6415
	2.5615
	1,389,931,261.64

	序号
	基金代码
	基金名称
	每万份基金净收益
	最近7日年化收益率（％）
	基金资产净值（元）

	1
	519999
	长信利息收益货币A
	1.2938
	4.280
	410,227,677.26

	2
	519998
	长信利息收益货币B
	1.3604
	4.515
	439,761,579.49

投资者可登录本公司网站(www.cxfund.com.cn)，或拨打本公司客户服务热线：4007005566（免长话费）咨询相关信息。
特此公告。
长信基金管理有限责任公司

2015年1月1日
[image: image1.png]